DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Fernando Grion

DATA: 05/02/2020

REDE Nº: 0024/2020

ASSUNTO: ENCONTRO FORMATIVO DE PROFESSORES

COORDENADORES

Senhores (as) Diretores (as),

O Dirigente de Ensino convoca os professores coordenadores

abaixo relacionados para participarem da Orientação Técnica
“Encontro Formativo de Professores Coordenadores”.

Data: 07/02/2020, sexta-feira.

Horário: 8h30 às 17h30
Local: Diretoria de Ensino – sala 05

EE Prof Attilio Vidal Lafrata - Heide Aparecida Pereira Medeiros

EE Augusto Saes - Juliana Garavello Do Amaral Cosentino
EE Comendador Luciano Guidotti - Mariane Sanjuan Nalin Kadri

EE Frei Fernando Maria Fachini - Ana Claudia Bueno Boteon
EE Profº Hélio Nehring - Susana Marcia Porto Sobral

EE Profª Jaçanã A. Pereira Guerrini - Claudia Machado

EE Prof. Dr. João Chiarini - Samuel Zanatta
EE Dr. João Conceição – Marilda Piacentini

EE Dr. João Sampaio (Noturno) - Dalberto Matraia
EE Prof. Maria De Lourdes Silveira Consentino - Bernardete Favaretto

Guassieri
EE Prof. Maria De Lourdes Silveira Consentino - Roseli Benedita Da

Cruz Luiz
EE Pedro Moraes Cavalcanti - Camila Da Silva Dantas

EE Dr. Samuel De Castro Neves - Marcia Regina De Oliveira

Para esta orientação, será necessária a Leitura prévia do Artigo
5 da Resolução nº75/2014 (Anexo).

 Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

  De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino